АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖГАЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  22.02.2025  №  22а
с. Вожгалы

 О внесении изменений в постановление администрации Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области от 24.03.2023 № 18

 	В соответствии со ст.8 и п.3 ч.5 ст.13  Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьёй 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Вожгальской сельской Думы от   24.05.2021 № 42/181 «Об утверждении Правил благоустройства территории Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области», Уставом муниципального образования Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области администрация Вожгальского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить пункт 5 постановления администрации  Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области от 24.03.2023 №18 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории муниципального образования Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области»
2. Настоящее постановление опубликовать в  «Информационной системе интернет» администрации Вожгальского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Вожгальского сельского поселения                                      А.И.Пушкарев